
 

 

                                                                                                                                      

Darba uzdevumi 

1. Pasākuma norises scenārija izstrāde, režija, saskaņā ar pasākuma organizētāju konceptuālo 

redzējumu; 

2. Pasākuma vadītāju izvēle un nodrošināšana; 

3. Pasākuma apskaņošanas (dators, multimediju projektors, ekrāns, mikrofoni) un 

apgaismošanas nodrošināšana (profesionālais apgaismojums); 

4. Pasākuma telpu nodrošināšana pēc nepieciešamības; 

5. Video pieteikumu par visiem laureātiem sagatavošana un tehniskā asistenta nodrošināšana 

video pieteikumu demonstrēšanai pasākuma laikā (kopā līdz 16 video pieteikumi); 

6. TV tiešraides nodrošināšana par Meža nozares gada balvu „Zelta čiekurs”; 

7. Gadabalvas laureātu un ceremonijas atspoguļošana notikumam īpaši izveidotā tīmekļvietnē; 

8. Muzikālo priekšnesumu nodrošināšana; 

9. Skatuves un u.c. telpu/vietu noformēšana pēc nepieciešamības/scenogrāfija; 

10. Pasākuma fotografēšana, laureātu individuālajām fotogrāfijām nepieciešams fona 

izmantošana, atbilstoši pasākuma konceptuālajam redzējumam un fotogrāfiju sagatavošana; 

11. Tehniskais nodrošinājums (telpu iekārtošana); 

12. Ziedi laureātiem (16 gab.); 

13. Rāmīšu (A3 formāta) nodrošināšana (16 gab.); 

14.  Apkalpojošā personāla u.c. pakalpojumu nodrošināšana pasākuma saskanīgai norisei. 

 

Attīstības projekts 

Meža nozares gada balvas „Zelta čiekurs” pasniegšanas norises informatīvā 

un tehniskā nodrošināšana  

2024. gada novembrī\decembrī 

 

 

 


